
Strona | 1

ZARZĄDZENIE Nr 683/Fn/2020
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 6 maja 2020 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.
poz. 713) oraz Uchwały Nr XXI/223/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
29 kwietnia 2020r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020 Prezydent Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle
na rok 2020:

1) Urząd Miasta:

zwiększa się przychody:

§ 905 Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczania
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach o kwotę 288.000,00 zł,

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217
ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 21.772,00 zł;

a) Wydział Finansowy - Referat Budżetu:

zwiększa się dochody bieżące (zadania powierzone):

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92116 Biblioteki

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego o kwotę 40.000,00 zł,

zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób



Strona | 2

fizycznych o kwotę 21.772,00 zł,

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 289.424,00 zł,

b) Wydział Zarządzania Drogami:

zwiększa się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60011 Drogi publiczne krajowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 59.923,00 zł,
„Budowa chodnika wzdłuż ulicy Przyjaźni –
etap I -B.O.” o kwotę 59.923,00 zł,

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 44.116,00 zł,
Zadanie pn. „Przebudowa drogi
zlokalizowanej na dz. Nr 114/3, 114/5 i
sąsiednich w osiedlu Lenartowice – etap I –
B.O.”

o kwotę 44.116,00 zł,

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 65.190,00 zł,
Zadanie pn. „Rewitalizacja ciągów pieszych
na ul. Ogrodowej, ul. Jaśminowej i ul.
Leszczynowej – B.O.” o kwotę 65.190,00 zł,

c) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego:

zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.223,75 zł,

zwiększa się wydatki:



Strona | 3

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego o kwotę 2.223,75 zł,

d) Wydział Organizacyjny:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych o kwotę 1.400,00 zł,

zwiększa się wydatki:
Dział 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.400,00 zł,

e) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 3.323,43 zł,

zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.323,43 zł,

f) Referat Obsługi Finansowej:

zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)



Strona | 4

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.515,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.549,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 259,00 zł,

zwiększa się wydatki:

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Rozdz. 85395 Pozostała działalność
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.237,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.278,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.316,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 233,00 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 220,00 zł,

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 39,00 zł,

g) Wydziała Zarządzania Kryzysowego:

zwiększa się wydatki:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom o kwotę 122.953,00 zł,

h) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

zmniejsza się wydatki:

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 1.601.944,00 zł,

zwiększa się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska



Strona | 5

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 51.575,00 zł,

Zadanie pn. „ Wykonanie oświetlenia
ulicznego w osiedlu Miejsce Kłodnickie –
B.O.” o kwotę 51.575,00 zł,

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 837.155,00 zł,

Zadanie pn. „Budowa mini tężni solankowej
dla wszystkich mieszkańców os. Południe,
os. Stare Miasto, os. Zachód zlokalizowanej
w sąsiedztwie placu zabaw oraz przedszkola
w rejonie pomiędzy ul. Filtrową – ul.
Zygmunta Krasińskiego – ul. Kadetów –
etap I – B.O.” o kwotę 316.225,00 zł,
Zadanie pn. „Budowa placu fitness, siłowni
i street workout w Sławięcickim parku –
etap I – B.O.” o kwotę 101.667,00 zł,
Zadanie pn. „Budowa konstrukcji
treningowej typu Multiring w Parku Orderu
Uśmiechu – B.O." o kwotę 70.000,00 zł,
Zadanie pn. „ Budowa mini tężni
solankowej zlokalizowanej w sąsiedztwie
Domu Dziennego Pobytu Nr 5 Nasz Dom
przy ul. Tadeusza Kościuszki 43 – etap I i II
– B.O.” o kwotę 349.263,00 zł,

i) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa:

zwiększa się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 181.032,00 zł,
Zadanie pn. ”Modernizacja wraz z
doposażeniem placu zabaw na Placu
Wagnera w Kędzierzynie-Koźlu – B.O.” o kwotę 92.269,00 zł,
Zadanie pn. „Rewitalizacja placu zabaw
przy ul. Jordanowskiej – etap I i II – B.O.” o kwotę 78.763,00 zł,
Zadanie pn. „Wyposażenie osiedlowej strefy
rekreacyjno-wypoczynkowej w sprzęt i
urządzenia służące organizacji działań
integracyjnych i prorodzinnych
mieszkańców Lenartowic. Etap trzeci –



Strona | 6

doposażenie obiektów – B.O.” o kwotę 10.000,00 zł,

j) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia:

zwiększa się wydatki:

Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.000,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 65.000,00 zł,

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 71.500,00 zł,

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego o kwotę 145.000,00 zł,

k) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych
dotacji oraz płatności o kwotę 3.000,00 zł,

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

o kwotę 36.200,00 zł,

zwiększa się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego o kwotę 39.200,00 zł,



Strona | 7

Rozdz. 92116 Biblioteki
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury o kwotę 40.000,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu

terytorialnego
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 23.462,00 zł,

zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu

terytorialnego
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.563,16 zł,

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.634,84 zł,

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 5.264,00 zł,

a) Szkoła Podstawowa nr 11:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych o kwotę 1.845,00 zł,

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.845,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 12:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe



Strona | 8

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych o kwotę 708,47 zł,

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4260 Zakup energii o kwotę 708,47 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 15:

zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 530,00 zł,

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 4.450,00 zł,

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 15.000,00 zł,
Zadanie pn. „Rozbudowa instalacji
monitoringu”

o kwotę 15.000,00 zł,

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.920,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 15.000,00 zł,

d) Szkoła Podstawowa nr 20:



Strona | 9

zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 1.086,00 zł,

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 1.086,00 zł,

e) Zespól Szkolno-Przedszkolny nr1:

zmniejsza się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.696,00 zł,

f) Przedszkole nr 2:

zwiększa się dochody bieżące:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 1.775,31 zł,

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.590,00 zł,

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.775,31 zł,

g) Przedszkole nr 5:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola



Strona | 10

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18.978,00 zł,

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkole

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 150.000,00 zł,
Zadanie pn. „Rozbudowa placu zabaw na
terenie Publicznego Przedszkola nr 5 dla
wszystkich dzieci z terenu osiedla
Śródmieście – B.O.” o kwotę 150.000,00 zł,

h) Przedszkole nr 6:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22.568,00 zł,

i) Przedszkole nr 7:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.070,00 zł,

j) Przedszkole nr 8:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.700,00 zł,

k) Przedszkole nr 9:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.840,00 zł,

l) Przedszkole nr 10:



Strona | 11

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.692,00 zł,

m) Przedszkole nr 11:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.048,00 zł,

n) Przedszkole nr 12:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

o kwotę 62,89 zł,

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.055,00 zł,

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń

o kwotę 62,89 zł,

o) Przedszkole nr 13:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.026,00 zł,

p) Przedszkole nr 14:



Strona | 12

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.474,00 zł,

q) Przedszkole nr 15:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.863,00 zł,

r) Przedszkole nr 17:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.312,00 zł,

s) Przedszkole nr 18:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.623,00 zł,

t) Przedszkole nr 21:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.277,00 zł,

u) Przedszkole nr 22:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.305,00 zł,

v) Przedszkole nr 23:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie



Strona | 13

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.728,00 zł,

w) Przedszkole nr 24:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18.206,00 zł,

x) Przedszkole nr 26:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.373,00 zł,

3) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji:

zwiększa się wydatki:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 90.000,00 zł,

4) Środowiskowy Dom Samopomocy „PROMYCZEK”:

5) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

zwiększa się dochody:

Dział 852 Pomoc Społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych o kwotę 0,02 zł,

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 2.930,00 zł,

zwiększa się wydatki:

Dział 852 Pomoc Społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 0,02 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.930,00 zł,



Strona | 14

Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 9.121,00 zł,

Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)

zmniejsza się wydatki (zadania własne):
Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 120.000,00 zł,

Rozdz. 85295 Pozostała działalność
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 39.771,00 zł,

zwiększa się wydatki (zadania własne):
Dział 852 Pomoc Społeczna

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 36.679,00 zł,

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 4.271,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
o kwotę 89.700,00 zł,




